haeredibus uobis ipsae res aliquando contradicantur. Sed quicquid de eis a prae-

senti die facere uolueritis, et uendendi donandi commutandi in omnibus habeatis

potestatem et plaenissimam largitatene Et si insurgentes nos suprascripti donatores

a ut nostri haeredes, ipsas suprascriptas res retollere uel minuere aut causare uo-

luerimus, tam per nos quam per a nobis suppositam uel admissam personam, siue

per qualccumque ingenium, et ab omni homine defendere non potuerimus aut no-

luerimus, tunc suscipiamus iudicium dei sine misericordia, et habeamus anathema

a cccxviij." patribus qui in niceno concilio sanctos canones fecerunt uel in scrip-

turis testimonium reddiderunt. Insuper obligamus nos, ipsas suprascriptas res duplas

et melioratas uobis restaurare per cartam. Et carta ista concessionis semper habeat

stabilitatcm. Actum in sabinis. <J» Signum manus suprascripti farolfi, et ^ su-

prascriptae francae, qui cartam istam concessionis fieri rogauerunt. <J» Signum

manus benefacti filii belizonis, testis. ^ Franco filius franconis de frasia, testis.

^ Stantionis filii stephani, testis. ^ Ego iohannes iudex compleui et finiui.

Documento 808.

An. 1047.

dcccxxxviij

.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione cius

anno millesimo xlvij. Constat nos iohannem nobilem uirum, filium bonae

memoriae georgij, et nobilem uirum iohannem filium meum, seu et domnam

bonam uxorem meam, et theodoram nobilissimam feminam uxorem supra-

Giovanni di Giorgio,
e sua moglie Bona e
il figlio loro anch'esso
di nome Giovanni e

sua moglie Teodora,

akuTheni "S'in scHpti lohanuls fili) mcl, me sibi consentiente, quoniam nos omnes suprascripti et

terriloriosabinensc nel-

la corte di Santa Re-
parata.

suprascriptae insimul unanimiter atque communiter propria, spontanea nostraque

uoluntate, a praesenti die considerantes dei omnipotentis misericordiam et prò re-

deinptione et absolutionc animae nostrae, et dilectorum parentum nostrorum, ut in

die illa adueniente futuri iudicii, mercedem a domino deo recipere mereamur, prop-

terea in huius uolumine testamenfi hoc afiìgere praecipimus, quia quicquid prò

anima sua aliquis iudicauerit, firmum et stabile debet permanere. Ideoque tradimus

atque concedimus in uenerabili monasterio sanctae dei genitricis semperque uirginis

Mariae dominae nostrae, posito territorio sabinensi in loco qui dicitur acutianus,

aliquid de rebus nostris quod habcmus in territorio sabinensi in curte sanctae re-
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paratae. Inter affines: A primo latore rcs sanctac Mariak, A ij.° laterc uia publica

et riuus, A iij." latere terra sanctae reparatae et tenente iohanne guaiferi, A iiij." latere

silua. Infra istos fines concedimus in suprascripto monasteriu casalem de parrucia,

casalem de ansardis, casalem de marchisianis, et casalem de adelberto caput pazo.

Sic concedimus nos suprascripti iugales uobis, domne abba, et in suprascripto mo-

nasterio prò redemptione animae nostrae, siculi superius scriptum est, cum casis,

uineis, terris, pomis et arboribus suis, cum intruitu et exitu suo, et omnia in omnibus

infra se uel super se habentia in integrum in omni uaera decessione. Ita sane ut

ab hac die habeatis teneatis et possideatis in suprascripto monasterio in perpetuum.

Iure dominioque uestro uendicetis ac defendatis. Et neque a nobis suprascriptis

donatoribus, neque ab uUis nostris haeredibus, uobis et in suprascripto monasterio

ipsae suprascriptae res aliquando contradicantur. Sed quicquid de eis a praesenti

die facere uolueritis, et uendendi commutandi in omnibus habeatis potestatem et

plaenissimam largitatene Et si insurgcntes nos suprascripti donatores et donatrices

aut qualiscumque de haeredibus nostris, contra suprascriptum monasterium ipsas

suprascriptas res causare retoUere uel minuerc uoluerimus, tam per nos quam per

a nobis suppositam uel admissam personam, siue per qualecumque ingenium, tunc

suscipiamus iudicium dei sine misericordia, et habeamus anathema a cccxviiij" pa-

tribus qui in niceno concilio sanctos canones fecerunt et in scripturis testimonium

reddiderunt. Insuper obligamus nos cum nostris haeredibus componere ipsas su-

prascriptas res in ferquido loco, duplas in suprascripto monasterio, et carta ista

concessionis semper habeat stabilitatene Actum in sabinis. ^ Signum manus
suprascripti iohannis, et ^J» suprascripti alius iohannis, et J» suprascriptae domnae
bonae, et J» suprascriptae theodorae, qui simul consentientes cartam istam conces-

sionis fieri rogauerunt. ^ Signum manus bobonis de campo rotundo, testis. ^ Si-

gnum manus rustici fìlii corbini, testis. ^ Signum manus donadei testis, et ^ gri-

maldi germanorum fratrum, testis. *J» Ego iohannes iudex et notarius compleui

et fìniuj.

dcccxxxviiij.

TRICESIMUS DENIQUE SEPTIMUS HUIUS SACRATISSIMI COENOBII PASTOR EXTITIT An. 1048-1089(1).

DOMNus ET ABBA BERARDUS, noster ab annis primeuis receptor ac nutritor Berardo i Abate,

diligentissimus, cuius actus moresque hic annotare, ueridica et fideli re-

latione curauimus. Fuit quippe in causis uehturis suptilissime prouidus.